



Borden - Winter Haven, Fla.

Finished Product Specification:

Plant ID Number: 12-293

Page No: 1 of 1

0.5% Buttermilk

Allergen Warnings: This product contains Milk

Date: 3/22/2013

Container Size: Half Gallon

Serving per container 8

Serving Size: 1 cup

Calories from fat: 10

Calories per serving: 100

Nutritional Facts:		% Daily Value	Label Declaration:	
Total Fat grams		1g	2%	Label Ingredients:  Cultured Low Fat Milk, Modified Food Starch, Salt, Carrageenan, Locust Bean Gum, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3
Saturated Fat		1g	5%	
Trans Fat		0g		
Cholesterol		10mg	3%	Analytical Specifications:  Butterfat: 0.25% Minimum 0.70% Maximum Total Solids: 10.00% Minimum Animal Drug Residue: Non-Detectable
Sodium		210mg	9%	
Potassium		380mg	11%	Microbiological Limits:  Standard Plate Count: 20,000 / ml maximum Coliform count: <1 Per Gram E Coli: Non-Detectable Salmonella: Non-Detectable Listeria and other Pathogens: Non-Detectable
Total Carbohydrate		13g	4%	
Dietary Fiber 0g		0g	0%	Packaging Requirements:  Containers: 2.5 gallon bag, Half Gallon Closure: 38mm screw cap
Sugars		12g		
Protein		8g		Sensory Requirements:  Flavor: Cultured diacetyl taste with no off flavor Texture: Smooth Creamy
Percent Daily Values are based on a 2000 calories diet.				
Vitamin A		10%		
Vitamin C		4%		
Vitamin D		25%		
Calcium		30%		
Iron		0%		
Special Wordings:		Grade A Pasteurized		

Print

SAY PATEL

Signature

Date:

7/23/2014

Fill in the yellow blank spaces with the information that is on the label directly.  
If a space applicable then place NA in that blank.  
Read all comments if they appeared rolling over blanks.